
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
972 
973 
987 
978 
980 
990 

Name 
Roland Scheschowitz 
Uwe Paulus 
Benjamin Kessler 
Franz Schumacher 
Marc Honold 
Marc Redle 

Verein 
SCC Neuenburg 
Privat 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
BMW E30 2,5 
BMW 318 ti 
Alpha Romeo 75 
BMW 318 ti 
mercedes benz 190 
BMW E30 2,5 

Rnd. 
3 
3 
2 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
42.124 
42.744 
42.958 
43.096 
44.377 
47.641 

Diff. 

0.620 
0.834 
0.972 
2.253 
5.517 

In Rd. 
3 
3 
1 
3 
3 
3 

km/h 
64,096 
63,167 
62,852 
62,651 
60,842 
56,674 

 

Gedruckt: 19.05.2018 11:50:24 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:40:05 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(976) Sascha Eichin 
1 
2 

(972) Roland Scheschowitz 
1 
2 

(973) Michael Schulien 
1 
2 

(978) Franz Schumacher 
1 
2 

(984) Michael Kappeler 
1 
2 

(980) Marc Philipp Honold 
1 
2 

(998) Jürgen Brombach 
1 
2 

(994) Horst-Dieter Straub 
1 
2 

(985) Maurice Stebler 
1 
2 

(995) Torsten Weller 
1 
2 

Lap Tm 

42.811 
41.129 

43.192 
41.276 

42.795 
42.187 

44.312 
42.382 

43.340 
43.517 

45.079 
43.496 

45.205 
44.136 

47.930 
44.432 

45.068 
44.836 

47.984 
45.093 

Diff 

+1.682 

+1.916 

+0.608 

+1.930 

+0.177 

+1.583 

+1.069 

+3.498 

+0.232 

+2.891 

Time of Day 

12:11:16.935 
12:11:58.064 

12:11:11.533 
12:11:52.809 

12:14:39.616 
12:15:21.803 

12:14:35.906 
12:15:18.288 

12:14:19.893 
12:15:03.410 

12:14:29.213 
12:15:12.709 

12:11:25.737 
12:12:09.873 

12:11:41.283 
12:12:25.715 

12:14:13.461 
12:14:58.297 

12:11:34.076 
12:12:19.169 

Gedruckt: 03.06.2017 12:17:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:10:19 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 14:00 



POLE POSITION

 1 1
972 Roland Scheschowitz

42.124

 1 2
973 Uwe Paulus

42.744

 2 3
987 Benjamin Kessler

42.958

 2 4
978 Franz Schumacher

43.096

 3 5
980 Marc Honold

44.377

 3 6
990 Marc Redle

47.641

Gedruckt: 19.05.2018 11:51:03 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 15:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
972 
987 
973 
980 
978 
990 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

Name 
Roland Scheschowitz 
Benjamin Kessler 
Uwe Paulus 
Marc Honold 
Franz Schumacher 
Marc Redle 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
Privat 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
BMW E30 2,5 
Alpha Romeo 75 
BMW 318 ti 
mercedes benz 190 
BMW 318 ti 
BMW E30 2,5 

Gesamtzeit 
5:13.364 
5:20.991 
5:22.742 
5:30.809 
5:32.156 
5:50.677 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff. 

7.627 
9.378 

17.445 
18.792 
37.313 

Beste Zeit 
42.078 
42.006 
42.668 
43.852 
43.703 
44.880 

Ø km/h 
60,313 
58,880 
58,561 
57,133 
56,901 
53,896 

 

Vorsprung 
7.627 

Ø km/h 
60,313 

Beste Rundenzeit 
42.006 

km/h 
64,277 

Beste Runde von 
987 - Benjamin Kessler 

Gedruckt: 19.05.2018 15:32:40 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:26:27 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 15:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(972) Roland Scheschowitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(973) Uwe Paulus 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(980) Marc Honold 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(990) Marc Redle 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

43.980 

42.542 

43.906 

43.469 

43.356 

42.235 

42.078 

46.421 

45.383 

43.916 

43.336 

44.480 

43.395 

42.006 

48.293 

43.858 

44.171 

43.843 

44.485 

43.224 

42.668 

49.198 

44.957 

44.624 

46.139 

44.696 

44.627 

43.852 

49.840 

46.216 

44.780 

44.847 

45.241 

44.927 

43.703 

50.730 

55.907 

46.452 

46.661 

46.631 

45.126 

44.880 

Diff. 

+1.902 

+0.464 

+1.828 

+1.391 

+1.278 

+0.157 

+4.415 

+3.377 

+1.910 

+1.330 

+2.474 

+1.389 

+5.625 

+1.190 

+1.503 

+1.175 

+1.817 

+0.556 

+5.346 

+1.105 

+0.772 

+2.287 

+0.844 

+0.775 

+6.137 

+2.513 

+1.077 

+1.144 

+1.538 

+1.224 

+5.850 

+11.027 

+1.572 

+1.781 

+1.751 

+0.246 

Tageszeit 

15:27:23.074 

15:28:05.616 

15:28:49.522 

15:29:32.991 

15:30:16.347 

15:30:58.582 

15:31:40.660 

15:27:25.771 

15:28:11.154 

15:28:55.070 

15:29:38.406 

15:30:22.886 

15:31:06.281 

15:31:48.287 

15:27:27.789 

15:28:11.647 

15:28:55.818 

15:29:39.661 

15:30:24.146 

15:31:07.370 

15:31:50.038 

15:27:29.210 

15:28:14.167 

15:28:58.791 

15:29:44.930 

15:30:29.626 

15:31:14.253 

15:31:58.105 

15:27:29.738 

15:28:15.954 

15:29:00.734 

15:29:45.581 

15:30:30.822 

15:31:15.749 

15:31:59.452 

15:27:32.316 

15:28:28.223 

15:29:14.675 

15:30:01.336 

15:30:47.967 

15:31:33.093 

15:32:17.973 

Gedruckt: 19.05.2018 15:33:07 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:26:27 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 15:45 



POLE POSITION

 1 1
972 Roland Scheschowitz 1 2

987 Benjamin Kessler

 2 3
973 Uwe Paulus 2 4

980 Marc Honold

 3 5
978 Franz Schumacher 3 6

990 Marc Redle

Gedruckt: 19.05.2018 15:33:28 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
972 
987 
973 
980 
990 
978 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

Name 
Roland Scheschowitz 
Benjamin Kessler 
Uwe Paulus 
Marc Honold 
Marc Redle 
Franz Schumacher 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
Privat 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
BMW E30 2,5 
Alpha Romeo 75 
BMW 318 ti 
mercedes benz 190 
BMW E30 2,5 
BMW 318 ti 

Gesamtzeit 
5:44.449 
5:50.037 
5:50.693 
6:17.261 
6:24.017 
6:05.504 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

5.588 
6.244 

32.812 
39.568 

1 Runde 

Beste Zeit 
45.141 
45.419 
46.100 
48.693 
48.110 
48.831 

Ø km/h 
54,870 
53,994 
53,893 
50,098 
49,217 
44,322 

 

Vorsprung 
5.588 

Ø km/h 
54,870 

Beste Rundenzeit 
45.141 

km/h 
59,813 

Beste Runde von 
972 - Roland Scheschowitz 

Gedruckt: 20.05.2018 10:36:54 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:30:17 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(972) Roland Scheschowitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(973) Uwe Paulus 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(980) Marc Honold 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(990) Marc Redle 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

46.531 

45.141 

45.587 

46.403 

46.925 

45.361 

45.922 

48.489 

45.931 

47.545 

46.241 

45.419 

46.884 

46.985 

49.562 

46.156 

46.417 

46.684 

46.100 

46.155 

46.737 

52.579 

49.006 

51.485 

51.452 

50.799 

48.693 

50.255 

52.886 

49.960 

50.665 

51.414 

57.476 

48.110 

49.123 

51.093 

48.831 

52.260 

51.732 

1:27.794 

50.559 

Diff. 

+1.390 

+0.446 

+1.262 

+1.784 

+0.220 

+0.781 

+3.070 

+0.512 

+2.126 

+0.822 

+1.465 

+1.566 

+3.462 

+0.056 

+0.317 

+0.584 

+0.055 

+0.637 

+3.886 

+0.313 

+2.792 

+2.759 

+2.106 

+1.562 

+4.776 

+1.850 

+2.555 

+3.304 

+9.366 

+1.013 

+2.262 

+3.429 

+2.901 

+38.963 

+1.728 

Tageszeit 

10:31:26.810 

10:32:11.951 

10:32:57.538 

10:33:43.941 

10:34:30.866 

10:35:16.227 

10:36:02.149 

10:31:28.732 

10:32:14.663 

10:33:02.208 

10:33:48.449 

10:34:33.868 

10:35:20.752 

10:36:07.737 

10:31:30.144 

10:32:16.300 

10:33:02.717 

10:33:49.401 

10:34:35.501 

10:35:21.656 

10:36:08.393 

10:31:33.271 

10:32:22.277 

10:33:13.762 

10:34:05.214 

10:34:56.013 

10:35:44.706 

10:36:34.961 

10:31:34.969 

10:32:24.929 

10:33:15.594 

10:34:07.008 

10:35:04.484 

10:35:52.594 

10:36:41.717 

10:31:32.028 

10:32:20.859 

10:33:13.119 

10:34:04.851 

10:35:32.645 

10:36:23.204 

Gedruckt: 20.05.2018 10:37:16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:30:17 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:40 



POLE POSITION

 1 1
972 Roland Scheschowitz 1 2

987 Benjamin Kessler

 2 3
973 Uwe Paulus 2 4

980 Marc Honold

 3 5
990 Marc Redle 3 6

978 Franz Schumacher

Gedruckt: 20.05.2018 10:37:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
972 
987 
973 
980 
978 
990 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

Name 
Roland Scheschowitz 
Benjamin Kessler 
Uwe Paulus 
Marc Honold 
Franz Schumacher 
Marc Redle 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
Privat 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
BMW E30 2,5 
Alpha Romeo 75 
BMW 318 ti 
mercedes benz 190 
BMW 318 ti 
BMW E30 2,5 

Gesamtzeit 
6:20.449 
6:23.927 
6:25.164 
6:28.707 
6:53.523 
7:03.455 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff. 

3.478 
4.715 
8.258 

33.074 
43.006 

Beste Zeit 
42.708 
45.363 
45.191 
45.252 
46.329 
47.508 

Ø km/h 
56,775 
56,261 
56,080 
55,569 
52,234 
51,009 

 

Vorsprung 
3.478 

Ø km/h 
56,775 

Beste Rundenzeit 
42.708 

km/h 
63,220 

Beste Runde von 
972 - Roland Scheschowitz 

Gedruckt: 20.05.2018 15:01:25 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:51:01 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(972) Roland Scheschowitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(973) Uwe Paulus 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(980) Marc Honold 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(990) Marc Redle 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

47.196 

47.013 

46.518 

46.013 

45.935 

42.708 

45.581 

45.160 

46.799 

46.922 

46.295 

46.469 

46.055 

45.363 

45.684 

46.106 

49.293 

46.457 

46.049 

46.938 

45.496 

45.191 

45.447 

45.616 

50.285 

46.896 

46.515 

46.263 

45.252 

45.273 

46.130 

47.437 

52.051 

50.670 

46.329 

55.434 

48.495 

48.088 

50.357 

47.211 

50.903 

47.613 

47.508 

56.891 

47.887 

48.380 

48.168 

1:00.605 

Diff. 

+4.488 

+4.305 

+3.810 

+3.305 

+3.227 

+2.873 

+2.452 

+1.436 

+1.559 

+0.932 

+1.106 

+0.692 

+0.321 

+0.743 

+4.102 

+1.266 

+0.858 

+1.747 

+0.305 

+0.256 

+0.425 

+5.033 

+1.644 

+1.263 

+1.011 

+0.021 

+0.878 

+2.185 

+5.722 

+4.341 

+9.105 

+2.166 

+1.759 

+4.028 

+0.882 

+3.395 

+0.105 

+9.383 

+0.379 

+0.872 

+0.660 

+13.097 

Tageszeit 

14:52:02.602 

14:52:49.615 

14:53:36.133 

14:54:22.146 

14:55:08.081 

14:55:50.789 

14:56:36.370 

14:57:21.530 

14:52:02.114 

14:52:49.036 

14:53:35.331 

14:54:21.800 

14:55:07.855 

14:55:53.218 

14:56:38.902 

14:57:25.008 

14:52:05.051 

14:52:51.508 

14:53:37.557 

14:54:24.495 

14:55:09.991 

14:55:55.182 

14:56:40.629 

14:57:26.245 

14:52:06.022 

14:52:52.918 

14:53:39.433 

14:54:25.696 

14:55:10.948 

14:55:56.221 

14:56:42.351 

14:57:29.788 

14:52:08.020 

14:52:58.690 

14:53:45.019 

14:54:40.453 

14:55:28.948 

14:56:17.036 

14:57:07.393 

14:57:54.604 

14:52:07.484 

14:52:55.097 

14:53:42.605 

14:54:39.496 

14:55:27.383 

14:56:15.763 

14:57:03.931 

14:58:04.536 

Gedruckt: 20.05.2018 15:01:44 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:51:01 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:50 
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